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خسارت هنگفت شرکتهای دانشبنیان حوزه اقتصاد دیجیتال از محدودیتهای اینترنت

معاون ستاد اقتصاد دیجیتال معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانشبنیان ریاستجمهوری درباره میزان خسارت

واردشده به شرکتهای دانشبنیان حوزه اقتصاد دیجیتال گفت: در حال حاضر برآورد دقیقی از میزان خسارتها وجود

ندارد، اما بدون تردید این ارقام قابل توجه است.

حسین رفیعیان، معاون ستاد اقتصاد دیجیتال معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، از دریافت بیش از ۲۰ نامه درخواست از سوی شرکت ها و مجموعه

های فعال در حوزه اقتصاد دیجیتال خبر داد و گفت: این شرکت ها در روز های گذشته سه مطالبه اصلی شامل دسترسی به اینترنت بین الملل، رفع فیلتر IP شرکت ها و جبران

خسارت ناشی از قطعی اینترنت را مطرح کرده اند.

وی با اشاره به اهمیت موضوع اتصال به اینترنت بین الملل برای فعالیت شرکت های حوزه اقتصاد دیجیتال، ابراز امیدواری کرد که دسترسی ها حداکثر ظرف یکی دو روز آینده

برای شرکت ها برقرار شود.

معاون ستاد اقتصاد دیجیتال معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری با تأکید بر اینکه تصمیم گیری درباره اتصال به اینترنت بین الملل مستقیماً در حوزه

اختیارات این معاونت نیست، افزود: با این حال، به صورت مستمر و از طریق رایزنی با نهاد های ذی ربط در تلاش هستیم شرایط فعالیت شرکت ها را تسهیل کنیم.

رفیعیان در پاسخ به پرسشی درباره میزان خسارت واردشده به شرکت های دانش بنیان حوزه اقتصاد دیجیتال اظهار کرد: در حال حاضر برآورد دقیقی از میزان خسارت ها وجود

ندارد، اما بدون تردید این ارقام قابل توجه است. به عنوان نمونه، یکی از شرکت های آنلاین حوزه اقتصاد دیجیتال به ما اعلام کرده است، طی دو هفته قطعی اینترنت، حدود یک

میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان خسارت متحمل شده است.

رفیعیان با اشاره به اینکه در هفته نخست اینترنت به طور کامل قطع بوده و در هفته دوم تنها اینترنت داخلی در دسترس قرار گرفته است، تصریح کرد: شرکت هایی که بخش

عمده داده ها و زیرساخت های آنها خارج از کشور بوده، بیشترین آسیب را متحمل شده اند.

معاون ستاد اقتصاد دیجیتال در تشریح جزئیات حمایت از شرکت های آسیب دیده گفت: بر اساس فراخوان اعلام شده، شرکت هایی که با افت محسوس فروش و درآمد مواجه

شده اند، در اولویت دریافت حمایت قرار می گیرند. شرط اصلی این است که فروش کل شرکت در سال ۱۴۰۳، بر اساس اظهارنامه و صورت های مالی حسابرسی شده، کمتر از هزار

میلیارد ریال باشد.

وی افزود: سقف درخواست هر شرکت حداکثر ۱۰ برابر سرمایه ثبتی آن خواهد بود و شرکت ها نباید دارای مطالبات غیرجاری بانکی، چک برگشتی یا بدهی مالیاتی مشمول ماده

۱۶۸ باشند.

رفیعیان با اشاره به زمان ثبت نام در این فراخوان گفت: شرکت های دانش بنیان می توانند از ۸ تا ۱۸ بهمن ۱۴۰۴ درخواست خود را ثبت کنند. میزان تسهیلات بر اساس سطح

آسیب وارده و معادل حقوق یک تا سه ماه پرسنل متخصص شرکت محاسبه می شود.

نرخ این تسهیلات مطابق نرخ مصوب هیأت عالی بانک مرکزی بوده و دوره تنفس و بازپرداخت آن حداکثر ۱۱ ماه است.
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